Проект
[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  №

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Сланцевского муниципального района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области в полном объеме.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области от 13.12.2021 № 1743-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала на территории муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы администрации Сланцевского муниципального района — председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами Никифорчин Н.А.

Глава администрации
муниципального образования                                                             М.Б. Чистова